

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

ערב שבת קודש פרשת וארא, כ"ז טבת ה'תשס"ו (27.1.06)



המשלה שאבדה את זכות קיומה

צריך לזכור! ממשלת ישראל שהכריזה מלחמה על הוי' ועל משיחו, איבדה את זכות קיומה ותפנה את מקומה בקרוב ממש למלך מבית דוד, הרבי שליט"א מלך המשיח, שיבוא ויגאלנו עכשיו ממש

חדשות טובות

כינוסי צבאות השם

● תנועת הנוער צבאות ה' בארה"ק, יצאה בימים אלו בקריאה לסניפים והפעילים, לערוך כינוסי צבאות ה', בחמישה עשר בשבט, בכל מקום ומקום כבקשת הרבי מלך המשיח שליט"א. לשם כך, מרכז צבאות ה' יספק 'משלוחי ט"ו בשבט' בסלסלות מכובדות כשי וכמנהג ישראל לחלק ולהנות מפרות ארץ ישראל ביום זה. לפרטים והזמנות חייגו: 077-6462-770 (בין השעות 9:00 - 13:00).

שבת שכולה משיח

● לקראת יום קבלת הנשיאות של הרבי שליט"א מלך המשיח - יו"ד שבט, מארגן מטה משיח בארץ הקודש "שבת שכולה משיח" - לקבלת פני משיח צדקנו בפועל ממש", השבת תתקיים א"ה, במלון 'פרדייז' בבאר שבע, בשבת פרשת בא. במוצאי השבת יתקיים מעמד מלוה מלכה רבתי בהשתתפות רבנים ואישי ציבור. הרשמה מראש חובה בטלפון: 03-960-7922.

התוועדות בלשון הקודש

● לרגל עשרים שנה להתוועדות יו"ד שבט ה'תשמ"ו, הפיקו מערכת 'לראות את מלכנו' קלטת וידאו המכילה את ההתוועדות כולה (כ-4 שעות) בתרגום ללשון הקודש. ניתן להשיג גם בתקליטורים אב-D.V.D לקלטת מצורפת חנים, חוברת מודפסת של כל ההתוועדות בלשון הקודש. להשיג בטל: 054-214-7705

ברית "יוסף יצחק"
עריכת בריתות חנים לתינוקות ומבוגרים
057-727-5385

במילים פשוטות, בביצוע מהלך העקירה הגדילה הממשלה ותומכיה את יכולתם של הפלסטינים לפגוע ביהודים, ח"ו. וכל זאת בניגוד לכל הגיון מנהיגותי ובניגוד גמור להלכה ברורה בשולחן ערוך, המהווה ביטוי לרצונו ית'; נכרים שצרו על עיירות ישראל.. ואפילו עדיין לא באו אלא ממשמשים לבוא יוצאים עליהם בכלי זיין ומחללין עליהם את השבת ובעיר הסמוכה לספר אפי' אינן רוצים לבוא אלא על עסקי קש ותבן.. שמא ילכדו העיר ומשם תהא הארץ נוחה ליכבש לפנייהם."

יש בעל הבית

התנהלותו היהירה של המערך השלטוני כאן בארץ, המתריס לכל עבר "מי הוי' אשר אשמע בקולו" ומצוהיר כי ימשיך במדיניות העקירה וסיכון חיי יהודים, (ח"ו), מזכירה את השלטון המצרי בראשות פרעה, המגיב ביהירות כלפי משה ואהרון "מי הוי' אשר אשמע בקולו" וממשיך לסכן חיי יהודים.

דווקא משום כך, חשוב מאוד לקרוא את פרשת השבוע 'וארא', כדי להבין ולהפנים כיצד מדינה אדירה זו, מעצמת-על צבאית וכלכלית, בעלת אוכלוסייה של מליונים, מבוצרת ומחומשת היטב, הופכת בפרק זמן קצר ביותר למערכת קרוסה ומרוסקת, רק כדי להזכיר לה ולדורות הבאים, כי לא לעולם חוסן ויש בעל הבית לבירה זו.

צריך לזכור! ממשלת ישראל שהכריזה מלחמה על הוי' ועל משיחו, איבדה את זכות קיומה ותפנה את מקומה בקרוב ממש למלך מבית דוד, הרבי שליט"א מלך המשיח, שיבוא ויגאלנו ותיכף ומיד ממש מתוך שמחה וטוב לבב.

"התם ומתמם עם תמימים" מתוך פיוט תפילות הימים הנוראים, בוודאי אינו מכוון ל"היתממות" המעושה של המערכת השלטונית כאן בישראל, המצהירה כי היא מוטרת מעליית כוחו של החמס והאפשרות להשתלטות על הבחירות ברש"פ. עליית כוחו של החמס הטוען בגלוי למדינה פלסטינית בכל שטחה של מדינת ישראל, הינה רק אחת מהתוצאות הבלתי נמנעות של מדיניות הכניעה והנסיגה, שהגיעה לשיאה בעקירת ישובי חבל עזה ומסירתם לפלסטינים.

למהלך העקירה האסוני שביצעה הממשלה, השלכות קשות ביותר בכל הקשור לבטחון הישוב היהודי כאן בארץ ישראל וכל הנסיונות להעלימים או להפחית בערכם, לא יועילו.

בטחון מופקר

בביצוע העקירה הבהירה הממשלה לכל לראש, כי היא מקבלת את עמדת הפלסטינים הטוענים כי מדינת ישראל קיימת על שטחים ערביים כבושים - כולל הגליל, הנגב והשפלה - וכי מדינת ישראל מתחייבת ומבצעת את נסיגתה מהם.

מהלך העקירה ומסירת השטחים מבססים את הקמתה של מדינת המחבלים הגדולה בעולם, ח"ו. נסיגת כוחות צה"ל הוכיחה שוב לפלסטינים כי הטיור משתלם ובפרט שהוא משולם ע"י הקורבן עצמו. לזה יש לצרף את הגידול של הברחות נשק ואמל"ח אל תוך הרצועה, את ירי הקסאמים המתקדם כל העת לכיוון הערים הגדולות, ופתיחת מוקדי ירי קסאמים חדשים.

"יאריך ימים על ממלכתו"



הרב כדורי מקבל את ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח, במעמד חלוקת הדולרים. הציבור נקרא להרבות בתפילות לרפואתו של הרב יצחק בן טופחא בתוך שאר חולי עם ישראל

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A



תורה אחת לשבעים לשון

לתלמיד בעל הבנה, יכול גם חכם רגיל; אבל כדי להסביר עניין שכלי עמוק מאוד לתלמיד בעל הבנה מצומצמת, לשם כך יש צורך באדם בעל חכמה יתרה. מי שאינו גדול בחכמה במיוחד, לא יצליח להקנות את העניין השכלי לאותו תלמיד בעל ההבנה המצומצמת, ואם ינסה לעשות זאת, יאבד עומק השכל בדיבורו. כך הוא בנמשל, רק משה רבינו היה יכול להעתיק ולהמשיך לשון הקודש במקום הפירוד של השבעים לשון.

ללמוד מהראש

הטעם לכך שהיום הראשון של החודש נקרא ראש חודש - הוא משום שהוא כולל בתוכו את כל ימי החודש, כשם שראש האדם כולל בתוכו את חיות כל אברי הגוף. שייכות מיוחדת בולטת בין העשירי בשבת - יום ההילולא של כ"ק מורי וחמי אדמו"ר ליום ראש חודש, בו העתיק משה רבינו, נשיא ישראל הראשון, את התורה מלשון הקודש לשבעים לשון.

הרבי הרי"צ התעסק בעניינים הכי עמוקים של גלויי וסודות התורה ויחד עם זה התעסק בהפצת התורה העמוקה גם לאנשים הכי פשוטים ואפילו ילדים. ואת אותה הנהגה דרש גם מהחסידיים: שלא יסתפקו רק בלימוד מעמיק, אלא גם יתעסקו בהפצת התורה בעולם.

ובזכות הנהגה זו, שאינה מוגבלת בקו אחד בלבד, כי אם כוללת שני קווים מנוגדים, זוכים לצאת מכל המיצרים למיניהם ולהגיע "אל ארץ טובה ורחבה", על ידי משיח צדקנו, בקרוב ממש.

(פ"פ לקוטי-שיחות חלק ג', וארא)

עבודת בני ישראל בהיותם "גוי אחד בארץ", היא, להמשיך על ידי תורה אחת, את הוי' אחד גם "בארץ", שגם בארץ הגשמית נעשית אחדות. זוהי הכוונה בתירגום התורה על ידי משה רבינו מלשון הקודש לשבעים לשון: הוא המשיך אחדות - לשון קודש, גם במקומות של פירוד - שבעים לשון, שגם שם יורגש הוי' אחד, על ידי תורה אחת.



מדוע דווקא משה?

בדבר השאלה, מדוע היה זה צריך להעשות ע"י משה דווקא, יש לכך שני טעמים:

(א) חידושו של מתן תורה, הוא לפעול התכללות וחיבור בין העליונים לתחתונים. ולכן דווקא משה עצמו, בהיותו במדרגה הגבוהה ביותר של חכמה ושכל, היה צריך להשפיל עצמו עד לדרגת שבעים לשון האומות.

(ב) רק משה רבינו יכול להמשיך אחדות הוי' עד למקום הפירוד, ולא אחר, כי לרדת "למטה מטה ביותר" - יכול רק מי שהוא עצמו "גבוה גבוה ביותר". כידוע המשל, שכדי להסביר עניין שכלי

השבוע יחול ראש חודש שבט. על יחודו של יום זה נאמר בתורה (דברים א ג-ה): "בעשתי עשר חודש, באחד לחודש... הואיל משה באר את התורה הזאת" ומבארים חז"ל שבימים זה (ראש חודש שבט) תירגם משה רבינו את התורה לשבעים לשון, לשפות כל האומות.

תירגום התורה לשבעים לשון ערב הכניסה לארץ, מעורר תמיהה, שהרי באותה תקופה כל עם ישראל דיברו בלשון הקודש, ועמדו לכבוש את שלושים ואחד המלכים בארץ ישראל, באופן של "לא תחיה כל נשמה", ולמי אם כן נועד התרגום? בפרט שזה יכול היה להעשות ע"י משהו אחר ולא ע"י משה רבינו בעצמו?

הפירוד מדור הפלגה

הסבר התשובה דורש עיון קצר בהיווצרות השפות בקרב האומות. לפני דור הפלגה (מגדל בבל) דברה האנושות כולה רק בלשון הקודש. רק לאחר חטא דור הפלגה, אשר בבניית מגדל בבל רצה לבטא את המרד בהוי' אחד, נוצר הפילוג הלשוני בעולם עד אשר "לא ידע איש שפת רעהו". כך נוצרו לשונות האומות השונות, עד לשבעים לשון, מצב המנוגד והופכי מאחדות הקדושה, הנרמזים בהוי' אחד.

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

להפיץ בכל שפה

העניין של "הואיל משה באר את התורה", "בשבעים לשון", נוגע לעבודת כל אחד ואחת מישראל, מצד בחינת משה רבינו שבו, היינו שבראש חודש שבט ישנה נתינת כח מיוחדת בעבודתו של כל אחד ואחת מישראל להפיץ תורה ויהדות בלשון עם ועם, "בשבעים לשון".

(ספר ההתעוררויות ה'תשמ"ו, עמ' 345)

ויבלע מטה אהרון את מטותם (וארא ז, יב)

כשם שבלע מטה אהרון את מטות מצרים ושוב לא נמצאו, כך עתידין אומות העולם שנבלעים ומתבקשים ואינן נמצאים, שנאמר: "תבקשם ולא תמצאם אנשי מצותך... תזרם ורוח תשאם וסערה תפיץ אותם" (ישעיה מא, טז). (מדרש הגדול)

ויחזק לב פרעה (וארא ט, לה)

כענין שנאמר לו למשה: "ואני ידעתי כי לא יתן אתכם מלך מצרים להלך ולא ביד חזקה", שישראל אין יכולים לצאת כי אם בזרוע נטויה של גבורה. "גואלנו ה' צבאות שמו קדוש ישראל" הוא יגאלנו כאשר הבטיחנו על ידי נביאו. (לקח טוב)

פרשת וארא

וגם הקימותי את בריתי איתם לתת להם את ארץ כנען (וארא ו, ד)

תנאי, רבי סמאי אומר: מנין לתחיית המתים מן התורה? שנאמר "וגם הקימותי את בריתי איתם לתת להם את ארץ כנען", לכסם לא נאמר, אלא להם, מכאן לתחיית המתים מן התורה. (סנהדרין צ:)

והוצאתי את צבאותי (וארא ז, ד)

ישראל נקראו "צבאות" ומלאכי השרת נקראו "צבאות" וכו', אין אתה יודע איזה גדול, זה או זה? כשהוא אומר "והוצאתי את צבאותי את עמי בני ישראל", אתם גדולים לפני יותר ממלאכי השרת. (אבות דרבי נתן נ"ב פמ"ד)

לוח השבת

שבת פרשת וארא

המנים לפי שעות חרף הדלק"ו מוצג"ק

ירושלים	4:33	5:48
תל אביב	4:47	5:49
חיפה	4:37	5:47
באר שבע	4:51	5:50
ניו יורק	4:49	5:58

הפסרה: כה אמר ה' - וידעו כי אני ה' (יחזקאל כ"ח, כה - כ"ט, כא)

מברכים החודש - שבט המולד: יום ראשון, ש"ו, 14, 44, ד, 16 ח. ראש חודש: יום שני

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרני ציץ ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי רכז מערכת: בוצי פרישמן משלוחים: מנחם רווח ברדיצ'ב 10. בת ים. עיר הגאולה ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633 (מנות הוי' שליט"א מלך המשיח בחיית צילום ש.חומני) E-Mail: sichat@hageula.com www.moshaich.net/blind www.hageula.com ת-ן בנק הדואר 4-16896-5

ברכת מזל טוב

לדי' מנחם מענדל ורעייתו בראנד להולדת בנם החייל בצבאות השם שמואל שיח'

יגדלוהו לתורה לחופה ולמעשים טובים מתוך בריאות והרחבה של זמן הגאולה.

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא בדיקת המזוזות והתמילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

יש נביא בישראל

מנבואותיו של מלך המשיח ספרו החדש של הרב רפאל חרות למעלה מ-400 עמודים של סיפורים, תמונות ומסמכים מרתקים אפמולג אייל: 08-858-5590 054-7870-357

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש חייג לברכה: 03-658-4633 או באתר הגאולה www.hageula.com

שלימות הארץ ובטחון עם ישראל

עם רבני המטה העולמי להצלת העם והארץ

בימים אלה, נוכח כוונותיה של הממשלה, ומעשיה המזעזעים כנגד המתיישבים ביהודה ושומרון, הוציאו רבני המטה העולמי להצלת העם והארץ מכתב אזהרה:

אזהרת הרבנים

ב"ה, ט"ז טבת תשס"ו
15 בינואר 2006

כבוד
מ"מ ראש הממשלה
מר אהוד אולמרט

שלום וברכה!

הנדון:

אזהרה חמורה - מלחמתך נגד ארץ הקודש והפקרת בטחון עם ישראל!

אנו עוקבים בדאגה רבה אחרי הידיעות המגיעות מחברון, ומיהודה ושומרון ובנימין, אודות ההתנגשויות בין עם ישראל לחיילי צה"ל, כאשר האחרונים מייצגים בשליחותך את האינטרסים של הגרועים שבאויבינו, ומנסים לנשל יהודים מארצם ומנחלתם. זאת כהמשך למעשי החורבן והגירוש הנוראים שעשה מר אריאל שרון.

בודאי כבר שמת לב לכך, כי מאז ראש הממשלה מנחם בגין שהחריב את חבל ימית, דרך יצחק שמיר שאימץ את רעיון האוטונומיה, יצחק רבין שחתם על הסכמי אסלו, בנימין נתניהו שמסר את חברון, אהוד ברק שהסכים למסור את ירושלים, ואריאל שרון שהחריב את גוש קטיף וצפון השומרון, לא הצליחו ראשי הממשלה שפגעו בארץ ישראל לסיים את הקדנציה שלהם בשלימות.

הרבי מליובאוויטש מלך המשיח שליט"א, הזהיר את מר משה קצב בשיחתם לפני ארבע עשרה שנה, כי הוא ילחם באופן אישי, נגד כל ראש ממשלה שיפגע בארץ ישראל. ואכן העובדה היא, שכל ראשי הממשלה שפגעו בנחלת אבותינו, באו על עונשם, וסיימו את תפקידם לפני הזמן, בצורה מחפירה וכואבת.

הרבי שליט"א מלך המשיח בשיחה עם מר משה קצב

מתוך דאגה כנה אנו מציעים למר אולמרט, שלא לצעוד בדרכם של

קודמיו שגרמו לאסונות חמורים לתושבי ישראל וגם לעצמם. כל הפוגע בארץ ישראל, מכריז מלחמה גלויה נגד הקדוש ברוך הוא ותורתו, עם כל התוצאות הכרוכות בכך. אל תעשה את הצעד הנמהר של הפקרת ארץ ישראל, ואל תביא אסון על עם ישראל וגם על עצמך באופן אישי. כדאי שתזכור ותשנן את דברי שלמה המלך החכם מכל אדם (משלי כא): "אין חכמה ואין תבונה ואין עצה לנגד ה'".

לאיך, אם תעמוד חזק על בטחון עם ישראל ולא תמסור את שטחי ארץ הקודש לאויבינו, מובטחת לך הצלחה במילוי תפקידך החשוב, וברכת ה' תלווה אותך בכל אשר תפנה.

על החתום:

הרב שלום דב הלוי וולפא הרב גדליה אקסלרוד
הרב יגאל פיזם הרב יקותיאל מנחם ראפ

נפלאות עכשיו

בן ושמו לוי יצחק

חיפשתי:

"זה עתה נתקבל מכתבו, בו מודיע אשר נולד לו בן למול טוב ונקרא שמו בישראל על שם אאמו"ר ז"ל, לאורך ימים ושנים טובות".

עצרתי, וביקשתי הסבר מהרב ריבקיין על משמעות ראשי התיבות "אאמו"ר", הוא הסביר לי כי הכוונה למילים אדוני אבי מורי ורבי - אביו של הרבי מלך המשיח שליט"א - רבי לוי יצחק.

בהמשך המכתב באו ברכות נוספות לתינוק ולכל בני המשפחה, הן במישור הרוחני והן במישור הגשמי.

הרגשתי השתפרה פלאים, ובלב קל עזבתי את בית חב"ד ושבתי לביתי.

תוך תקופה קצרה ראיתי את הברכה מתגשמת, ואני ובעלי נתברשו בשורות משמחות.

בד בבד המשכתי לכתוב לרבי שליט"א מלך המשיח, וברכותי המשיכו ללוות אותי בכל צעד.

כעת, כשמועד הלידה התקרב, מצאתי את עצמי מתלבטת בשאלה האם נכון יהיה לקרוא לבני "לוי



לפעמים גם נסיעה באוטובוס יכולה לגרום "מהפיכה" בחייה של משפחה. גב' שרון פרלמן מפתח-תקווה, רק רצתה להעביר את זמן הנסיעה לירושלים בצורה מעניינת, לשם כך היא צלצלה אל בן דודה.

שעה ארוכה שוחחה עמו והסבירה לו על "משה רבינו" של דורנו הלא הוא הרבי שליט"א מלך המשיח ועל חשיבות ההתקשרות דווקא אליו, היא לא שיערה שחלק מדבריה נקלטים באזני שאר יושבי האוטובוס.

"סיימתי את השיחה, מספרת שרון, והופתעתי לראות את אחת מיושבות האוטובוס פונה אלי בשאלה: "תוכלי לספר לי על אותו "משה רבינו", שהזכרת כעת?"

האשה הציגה את עצמה בשם אוסנת כליף מירושלים והתפתחה בינינו שיחה ארוכה.

במהלכה הסברתי לה גם אודות אפשרות קבלת ההדרכה ממלך המשיח באמצעות ה"אגרות-קודש". אמרתי לה שכעת אין באפשרותי לכתוב איתה, אך בטוחני שבכל בית חב"ד ישמחו לסייע לה. נפרדנו לא לפני שסיכמנו לשמור על קשר".

על המשך השתלשלות הדברים מספרת גב' אוסנת: "מספר ימים לאחר מכן נסעתי לבקר את אחותי בכרמיאל, דבריה של שרון לא נתנו לי מנוח, ויצאתי לכיוון בית חב"ד המקומי.

כשהגעתי, פגשתי את הרב יוסף יצחק ריבקיין שהדריך אותי בשלבי הכתיבה.

ישבתי ופירטתי במכתב ארוך את כל בקשותי, סיפרתי על בעיות הפרנסה ועל רצוני ברכישת דירה חדשה בירושלים, ובסיום המכתב הבעתי את רצוני העז ללדת בן זכר.

ניגשתי לארון הספרים והוצאתי את כרך ו' של "אגרות-קודש", הכנסתי את המכתב ופתחתי בעמודים ק"ח-ק"ט, בצד ימין הופיע המכתב, אותו

יצחק? הרי החברה שסיבינו וסביב הילד אינה "דתית"...

ב"השגחה פרטית" וכלי שתכננתי מראש נפגשתי עם גב' פרלמן שוב באותם ימים, שטחתי בפניה את התלבטויותי. היא מצידה אמרה לי שאין בכלל מה לשאול, "אם כך כתב לך הרבי שליט"א מלך המשיח, אז ודאי שכך עליך לנהוג, אסור לעשות "חכמות!"

אם את עדיין מתלבטת, תשאלני את הרבי מלך המשיח שליט"א! כתבתי שוב וציינתי את כל חששותי. התשובה הכילה התייחסות מפורשת לשם "לוי יצחק".

ואכן, בברית שהתקיימה מספר שבועות מאוחר יותר, קראנו לתינוק לוי יצחק - שייגדל להיות חייל נאמן לרבי שליט"א מלך המשיח.

מבצע "דידן נצח" נמשך

כל ספרי הרב וולפא ב-40% הנחה!
ניתן להשיג את הספר החדש
בין אור לחושך
050-875-4674 052-521-8730



מטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל: 04-697-1291
לומר להם את האמת

כאשר מדברים עם אינם-יהודים, אסור לדבר איתם באופן של "שקרים", באופן של "דיפלומטיה" וכו', אלא צריכים לומר להם את האמת: בברית בין הבתרים נתן הקב"ה את ארץ ישראל לבני ישראל באופן של "נחלת עולם".
(עשרה בטבת תשמ"ב)

ג' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם היום	טבת פרק ליום
ה' פרק ט-יא.	הל' שמיטה ויובל	פרק ח.
ו' פרק יב-יג.	שאלו שלום וגו'. ספר עבודה והוא ספר שמיני. הל' בית הבחירה. בפרקים אלו. פרק א.	פרק ט.
ז' פרק יד-טז.	פרק ה-ז.	פרק י.
ח' פרק יז-יט.	הל' כלי המקדש והעובדים בו.	פרק יא.
ט' פרק כ-כב.	פרק ח. הל' כלי המקדש והעובדים בו.	פרק יב.
י' פרק כג-כד.	פרק א-ב.	הל' שכנים. בפרקים אלו. פרק א.
יא' פרק כה-כז.	פרק ו-ח.	פרק ב.

באותם ימים, עדיין לא מצא עוז בנפשו לכתוב הספר, אך לאחר מספר מקרי "השגחה פרטית" שארעו לו בשנים האחרונות, התגבשה אצלו ההחלטה והספר ב"ה יצא לאור.

לאורך כל שלבי הכנת הספר והוצאתו, כתב מיכאל פעמים רבות לרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות ה"אגרות-קודש", ונענה בתשובות מפליאות שהדריכו אותו בכל צעד ובכל שלב עד להוצאתו המושלמת של הספר המהודר.

ממטופל למטפל

בשנים האחרונות הקים את "מכון זרחין - פתרון שורשי לבעיות למידה", המסייע לסובלים מליקוי הלמידה, שיטתו מבוססת על עבודה פנימית ומובנית של המטופל



שפיתח בעקבות לימוד תורת החסידות, ובעיקר ספר ה"תניא" - ספר היסוד של תורת חב"ד, בשיטתו זו הצליח לסייע לאנשים רבים.

אי אפשר לסיים את סיפורו של מיכאל, בלי להדגיש את הבשורה הגדולה שנושאת עימה

פתרון הבעיה, הכוונה לדברי הרבי שליט"א מלך המשיח אודות הצורך של כל אחד ואחת בלימוד תורת הגאולה כטעימה והכנה ל"תורתו של משיח", ר' מיכאל בשיטתו, מצליח ב"ה לסייע לעוד רבים להתגבר על קשיי הלמידה, ובכך להצטרף להוראתו הק' של הרבי שליט"א מלך המשיח. המעוניינים בפגישה אישית עם ר' מיכאל, מוזמנים להתקשר: 03-578-4950.



ר' מיכאל זרחין

סיפורו האישי מגולל את צעדיו, החל מילדותו בתל אביב, כל השנים הארוכות בהם הסתיר מכל חביריו את סודו הגדול, עד לטיפול אותו ניסה בגיל 16 שסייע לו כה רבות.

לחזור הבייתה

אחד מהסיפורים המרגשים בספר, הוא תיאור פרידתו מאביו טרם נסיעתו לארה"ב לצורך הטיפול, אז מסר לו אביו מסמך המתאר את תולדות המשפחה, ששורשיה נעוצים היטב בחסידות חב"ד.

שנים מאוחר יותר, סגר ר' מיכאל מעגל, ושב לדרך אבותיו, התחבר לחסידות חב"ד, ולעומד בראשה - הרבי שליט"א מלך המשיח אשר ביקש ממנו, לפני שנים, להוציא את סיפור חייו בספר.

עוד סימן לזמן הגאולה, בו אנו נמצאים. תופעות בריאותיות, פיזיות או נפשיות, שעד לפני עשרות שנים נחשבו כחשוכות מרפא, זוכות למציאת טיפול מתאים, המעניק לאלפים רבים, חיים בריאים ומאפשרים להם למלא את שליחותם מתוך אושר ושמחה. כל זאת, כאמור, כחלק מהחיים ב"ימות המשיח".

אחת מתופעות אלו, אשר עד לפני כארבעים שנה, לא אובחנה כלל היא תופעת ה"דיסלקציה", מונח הכולל קשיי למידה שונים, היכולים להתגלות גם אצל אנשים בעלי משכל גבוה. קשיים אלה יכולים להתבטא בצורות שונות, כמו קשיים בכתיבה, קריאה או בתחום החשבון. עד לאבחון התופעה, אנשים רבים נאלצו להתמודד בקשיי הלימוד כשהם והסובב אותם אינם מבינים בעצם "מה הבעיה?", התמודדות שעירערה את בטחונם העצמי והפריעה להם בהתפתחות האישית ואף בחיי היום-יום.

עקשנות יוצאת דופן

ר' מיכאל זרחין מרמת-גן, מפתיע בסיפורו האישי, אותו הוא מגולל בספרו החדש "השליחות שמעבר למילים". סיפורו מעלה דמות שנלחמה בעקשנות יוצאת דופן מול הדיסלקציה. התופעה שכמעט והכריעה אותו נפשית, נעלמה, וכיום מעניק מיכאל טיפולים מיוחדים בהם הוא עוזר לאנשים נוספים הסובלים מליקוי הלמידה.

הספר שיצא לאור בהוצאת משרד הבטחון, נפתח במאמר ארוך ומקיף "דיסלקציה מן התורה - מניין?...". המאמר חושף במקצת את ראייתה של תורת החסידות, על משמעות המילים והאותיות, כחלק מהבנת התופעה.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

הרופא - שליח הקב"ה

במענה על מכתב... בו כותב כי זוגתו תחילה אמר לה הרופא שצריכה להיות איזה ימים בבית הרפואה... זוגתו תחילה יראה וחרדה מבית רפואה מפני חששות שונות (שאין להם יסוד),

הנה עליו להסביר לה באותיות המתאימות לפי מצב רוחה עתה, אשר... ברגע שיהודי או יהודיה חשים שלא בטוב, ועליו לקרוא לרופא - אין הפשט שהרופא עושה כפי שהתנסה, כי-אם תוכנו של דבר הוא, שהקב"ה בחר את הרופא כשליחו למלא על ידו את השליחות....

ואם כן, אם תלך לבית רפואה כהוראת הרופא, הריהי נשארת תחת רשות הקב"ה, והקב"ה ישמרה

וידאג, שיקרה הטוב ביותר עבורכם.

עליה רק לחזק את האמונה והבטחון, ויקויים מה שהרבי... בירכה.

(עפ"י אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, כרך ג' עמ' תמא, מאגרת תשל"ד)

רק לימוד חסידות

לכתבו שכאילו צייתי למי שהוא להתעסק בלימוד הקבלה... בכלל לא הורגלתי בכגון זה כלל, וזה שכן הנני מצווה הוא על לימוד פנימיות התורה בדורנו, נתגלתה בתורת החסידות של הבעש"ט (חסידות הכללית) ותורת רבינו הזקן (תורת חסידות חב"ד) וכידוע וכמפורסם.

(מאגרת ז' תק"ג)

אבשר טוב

עמי מימון
התקליטן החרדי מס' 1

שדר הרדיו עמי מימון
תקליטן מנחה לכל אירוע חרדי בשילוב:
ליזרים | זיקוקים | רובוסקנים
רקדנים חרדים | תאורה ממוחשבת
מסכי וידאו ענקים | גרסאות מוסיקה מיוחדות

להזמנות חייגו: 0505.736336

הכנה והפקה לכל סוגי האירועים:
חתונה, בר-מצווה, בריתות, שבת-חתן, סעודות מצווה ועוד...
שרותי מלצרות והשכרת ציוד לארועים
מחירים מיוחדים
מבצע בריתות לאנ"ש: 9 דולר בלבד + מע"מ
טל' להזמנות: 03-962-7708, 050-775-0847 מירס: 057-735-0847

"שחיטת ליובאוויטש"
בהשגחת הרב משה נחשוני והרב מרדכי צבי דוברבסקי ובקהלת חב"ד ראשל"צ
*המלצות חמות מאנ"ש

קייטרינג אבשר טוב
מאכלים בסגנון מיוחד ראשל"צ